Российская Федерация
                                Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     ___________                                                                              № _____

                                                 р.п. Пышма

Об утверждении Примерного положения
об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных
учреждений культуры Пышминского городского округа, в отношении

которых муниципальное казенное учреждение Пышминского городского
округа «Управление культуры, туризма и молодежной политики»

осуществляет функции и полномочия учредителя

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 20 июля 2015 года № 94-ОЗ «Об оплате труда
работников государственных учреждений Свердловской области и отдельных
категорий работников Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, государственных унитарных предприятий
Свердловской области, хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов
акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной
собственности Свердловской области»,  постановлением администрации
Пышминского городского округа от 10.09.2018 №556 «О системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений
Пышминского городского округа»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников муниципальных
бюджетных и автономных учреждений культуры Пышминского городского
округа, в отношении которых муниципальное казенное учреждение
Пышминского городского округа «Управление культуры, туризма и молодежной
политики» осуществляет функции и полномочия учредителя (Приложение №1).

https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/901807664/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/407114/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/407114/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/427543/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/427543/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/427543/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/427543/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/427543/

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                         В.В. Соколов

https://www.gosfinansy.ru/#/document/81/463056/